

Heimstaden NPM A/S

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 35 52 45 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimstaden NPM A/S
Sankt Petri Passage 5, 3. th.
1165 København K

CVR-nr.: 35 52 45 25
Stiftet: 1. november 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Patrik Hall, Formand
Helge Krogsbøl
Tom Rasmussen

Direktion

Leif Boje Espesen, Direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-, investerings- og handelsvirksomhed og enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -8.414 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.038.072	5.497.321
1 Personaleomkostninger	-21.511.132	-7.845.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.270.172	-97.702
Resultat før finansielle poster	-10.743.232	-2.446.313
Andre finansielle indtægter	394	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.804	-7.421
Resultat før skat	-10.767.642	-2.453.734
2 Skat af årets resultat	2.353.413	532.648
Årets resultat	-8.414.229	-1.921.086
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.414.229	-1.921.086
Disponeret i alt	-8.414.229	-1.921.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	81.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	81.286
4 Indretning lejede lokaler	4.593.151	41.959
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.247.792	367.736
Materielle anlægsaktiver i alt	8.840.943	409.695
5 Deposita	1.118.063	348.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.118.063	348.766
Anlægsaktiver i alt	9.959.006	839.747
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende for salg af tjenesteydelser	2.715.323	535.979
Udskudte skatteaktiver	0	591.213
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.385.125	0
Andre tilgodehavender	353.251	8.000
Periodeafgrænsningsposter	126.154	138.266
Tilgodehavender i alt	6.579.853	1.273.458
Likvide beholdninger	1.227.941	4.505.840
Omsætningsaktiver i alt	7.807.794	5.779.298
Aktiver i alt	17.766.800	6.619.045

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.103.359	3.517.588
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	8.603.359	4.017.588
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	440.507	0
Andre hensatte forpligtelser	0	160.000
Hensatte forpligtelser i alt	440.507	160.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.482.672	371.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Selskabsskat	0	277.138
Anden gæld	4.235.965	1.793.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.722.934	2.441.457
Gældsforpligtelser i alt	8.722.934	2.441.457
Passiver i alt	17.766.800	6.619.045
7 Eventualposter		
8 Koncernforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.517.588	4.017.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.414.229	-8.414.229
Koncerntilskud	0	13.000.000	13.000.000
	500.000	8.103.359	8.603.359

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/5 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.604.599	6.603.001
Pensioner	956.456	647.800
Andre omkostninger til social sikring	101.576	34.837
Personalemkostninger i øvrigt	1.848.501	560.294
	21.511.132	7.845.932
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 30	 12
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.385.125	0
Årets regulering af udskudt skat	1.031.720	-532.648
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	-2.353.413	-532.648
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	490.403	490.403
Kostpris 31. december 2018	490.403	490.403
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-409.117	-343.282
Årets afskrivninger	-81.286	-65.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-490.403	-409.117
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 0	 81.286

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	41.959	742.414
Tilgang	<u>4.696.914</u>	<u>4.923.220</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.738.873</u>	<u>5.665.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	374.678
Årets afskrivninger	<u>145.722</u>	<u>1.043.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>145.722</u>	<u>1.417.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.593.151</u>	<u>4.247.792</u>

31/12 2018

31/12 2017

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	<u>1.118.063</u>	<u>348.766</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.118.063</u>	<u>348.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.118.063</u>	<u>348.766</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	0	1.500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Leasingforpligtelser på firmabiler udgør kr. 1.374.853.

Andre eventualforpligtelser: Huslejeforpligtelser for uopsigelighed til oktober 2021 udgør kr. 13.509.436.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
